'Â'"fíFpjCIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
“ INSTADO DO ESPIRITO SANTO

A

CA

«3 í,
e-5 i

>? /

^ E. E. SANTO, ^

ATO N5 113/95

%

#
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEI

ÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribui -

ções legais, especialmente a contida no inciso XIV do art.

Regimento Interno:

16 do

RESOLVE

Art. 12- Autorizar a abertura de processo liei

tatório, nos termos da Lei ns 8.666/93 e modificações posteriores,

com o objetivo de adquirir 01(uma) máquina copiadora para tiragem

de 4.000 (quatro mil) cópias mes, com redução- ampliação e veloci

dade de 10 a 15 cópias por minuto.

Art. 22- As despesas decorrentes da aquisiçao

do equipamento mencionado no artigo anterior, correrão à conta da

rubrica 4.1.2.0 - Equipamentos e materiais Permanentes do orçamen

to da câmara Municipal, vigente, suplementando se necessário for.

Art. 32- Este Ato entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

O
Gabinete do Presidente da câmara Municipal

Conceição do Castelo-Es., em 12 de Dezembro de 1995.

de

O

DIJALMA MOTA

Presidente
ií

OSE ADIIIR ÍOI^T JOAO V^ENTE BARBOZA
2^ SecretárioT2^ecretário

Fone: (027) 547-1310Cep. 29.370-000Av. José Crrüo, 152

Conceição do Castelo Espirito Santo